
SMLOUVA O DÍLO č. 001/2021 

uzavřená dle ust. Občanského zákoníku § 1731 a následujících. 

1. Objednatel:

2. Zhotovitel:

I. 
Smluvní stranv a pověření 

Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 
IČO: 25512897 
se sídlem Jihlava, Brtnická čp. 1002/23 
zastoupená předsedou představenstva 
Ing. Radimem Rovnerem 
Obchodní společnost zaspána v obchodním rejstříku, spis.zn. 
B 2551 vedená u Krajského soudu v Brně 

Milan Hlávka 
Dolní Cerekev - Nový Svět 93 
588 51 Batelov 

DIČ: CZxxxxxIČO: 725 28 028 Číslo 
účtu: xxxxx
Kód banky: 0800 

II. 

Předmět smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje uskutečnit pro objednatele dodávku a montáž plastových a hliníkových prvků do objektu
objednatele.

2. Rozsah dodávky je vymezen cenovou nabídkou, která je součástí této smlouvy.

III. 

Cena prací a dodávek 

1. Strany se dohodly na smluvní ceně ve výši : 113.101,-Kč

2. Tato cena zahrnuje dodávku a montáž prvků dle přiložené cenové nabídky,včetně montážního materiálu.
3. Výše uvedená cena neobsahuje DPH 21%.
4. Výše uvedená cena neobsahuje montáž lešení a podobné přípravné a pomocné práce.
5. Případné vícepráce nad rámec smlouvy budou hrazeny na základě vzájemné dohody mezi smluvními stranami.

IV. 

Fakturace a placení 

1. Ve lhůtě stanovené v článku V. této smlouvy o dílo se zavazuje objednatel uhradit zhotoviteli 0,-Kč

ze smluvní ceny včetně DPH jako zálohu na krytí materiálových nákladů.
2. Zbytek ceny za dílo se objednavatel zavazuje uhradit zhotoviteli do 30 dnů od dokončení montáže a předání díla

objednateli.
3. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení s úhradou ceny za dílo možnost účtovat úrok z prodlení dle práva

občanského.

v. 

Sjednané lhůty realizace díla a plateb 

1. Zaplacení zálohy na dodávku : -
2. Započetí montážních prací : nejpozději do 22.3. 2021
3. Ukončení montážních prací a předání díla: Nejpozději do 25.3.2021



4. Termíny uskutečnění a předání díla (odst.2 a 3) jsou předběžné a zhotovitel si vyhrazuje možnost jejich úpravy,
vyskytnou-li se při provádění díla technické a technologické problémy při sjednání smlouvy nepředpokládané, které si
vynutí vícepráci, nebo dojde-li k průtahům způsobeným přírodními vlivy, nebo neplněním ze strany subdodavatelů
zhotovitele. Konečný termín pro předání díla objednateli je 30.4.2021. Pokud bude zhotovitel v prodlení s předáním
díla po tomto datu delším jak 30 dnů, je objednatel oprávněn účtovat úrok z prodlení v zákonné výši. Zaplacením
smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem.

VI. 

Povinnosti objednatele ohledně zajištění staveniště 

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli nejpozději v dohodnutý den započetí montážních prací objekt staveniště bez
právních vad a nároků třetích osob po celou dobu provádění díla.

2. Objednatel se zavazuje zajistit zhotoviteli bezplatný přístup a užívání elektrické energie (220 V) v objektu po celou
dobu provádění prací.

3. V částech staveniště, kde nebude možné uskutečnit montáž přímo z podlahy se objednatel zavazuje bezplatně zajistit a
instalovat pro zhotovitele lešení dle jeho požadavků.

Vil. 

Přejímání prací 

1. Dílo bude předáno objednateli až po jeho úplném dokončení.
2. O předání díla bude sepsán protokol podepsaný oběma stranami.
3. Zhotovitel není povinen převzít dílo, pokud bude vykazovat závažné vady a nedodělky, bránící jeho bezpečnému a

funkčnímu užívání.
4. Případné vady a nedodělky, které nebrání bezpečnému užívání předmětu díla, budou zapsány do předávacího

protokolu a zhotovitel je povinen je odstranit do 30 dnů ode dne podpisu předávacího protokolu.
5. V případě prodlení s odstraněním vad a nedodělků z předávacího protokolu delším než 30 dnů, je objednatel oprávněn

zajistit jejich odstranění na účet zhotovitele jiným zhotovitelem.

VIII. 
Záruční doba 

1. Zhotovitel poskytuje na jím namontované prvky záruku za v délce 60 měsíců od převzetí díla objednatelem. Záruka na
montáž je 24 měsíců.

2. V ostatním platí ohledně záruk a lhůt obecná ustanovení obchodního zákoníku.
3. Zhotovitel neodpovídá za· vady díla, pokud objednatele upozornil na zjevnou nevhodnost vybraných materiálů a

pokynů k uskutečnění díla a objednatel přesto prohlásil, že na uskutečnění díla podle jeho pokynů a na užití jím
vybraných materiálů trvá.

IX. 
Další ustanovení 

Dodatky a přílohy k této smlouvě, takto označené a podepsané oběmi stranami tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetli, s jejím obsahem souhlasí a 
že tato nebyla sjednána v tísni, ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech z nichž každá strana obdrží jeden. 

I. Cenová nabídka

ř .f 1/ft..C)IĚ 7.utZ /I ,I. o2!)o2J /;,. 

 •· · · · · · · · · · · ' · · · · · · · · · · • · · · · 1 
Milan Hlávka 

X. 

Přílohy 

·························

Ing. Radim Rovner,�� 
Dopravní podnik města Jihlavy, a.s. 


